
!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!! !!

!!

!!

!!

!!

!!
!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

OLpi MLes

MLes

SMes

MLes

SPes

OLpi

SMes

RIzz

SPes

RIzz

RIzz

RIzz

SPes

SMes

SPes

RIzz

SMes

9

6

32

32

4237

90

30
30

12

15

20

15

12

10

20

20

2020

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

197

119

127

125

199500

199500

200000

200000

200500

200500

201000

201000

201500

201500

202000

202000

202500

202500

203000

203000

203500

203500

204000

204000

204500

204500

205000

205000

205500

205500

206000

206000

206500

206500

207000

207000

207500

207500

208000

208000

208500

208500

4947500 4947500

4948000 4948000

4948500 4948500

4949000 4949000

4949500 4949500

4950000 4950000

4950500 4950500

4951000 4951000

4951500 4951500

4952000 4952000

4952500 4952500

4953000 4953000

4953500 4953500

4954000 4954000

4954500 4954500

4955000 4955000

scala 1 : 10.000

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

MICROZONAZIONE SISMICA
Carta Geologico-Tecnica

per la Microzonazione Sismica
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Legenda

Terreni di copertura

Terreni contenenti resti di attività antropica

Sabbie pulite con granulometria poco assortita di argine e canale

Sabbie limose, miscela di sabbie e limo di argine e canale

Limi organici, argille limose organiche di bassa plasticità di piana inondabile

Argille organiche di media-alta plasticità, limi organici di piana inondabile

Limi inorganici, sabbie fini limose o argillose, limi argillosi di bassa plasticità di argine e canale

Forme di superficie e sepolte

> > Asse di paleoalveo

' '
q q Sinclinale

Elementi geologici e idrogeologici

!! Pozzo o sondaggio che non ha raggiunto il substrato geologico (profondità in m)

Traccia di sezione geologica rappresentativa del modello del sottosuolo

Elementi cartografici

Limiti ambiti comunali territorio urbanizzato ed urbanizzabile

SPes

SMes

OLpi

OHpi

MLes

RIzz

20

A A'


